

Pieniamerikanpaimenkoirat ry

# Vuosikirja 2020

# SISÄLLYSLUETTELO

[Lukijalle](#)

[Pieniamerikanpaimenkoiran rotumääritelmä](#)

[Näyttelytulokset](#)

[Näyttelytulosten lyhenteet selitettynä](#)

[Urokset](#)

[Nartut](#)

[Harrastustulokset](#)

[Agilitytulokset](#)

[Paimennustulokset](#)

[Rally-tokotulokset](#)

[Toko-tulokset](#)

## Lukijalle

Vuonna 2021 Pieniamerikanpaimenkoirat ry:n hallitus ja jalostustoimikunta (silloin vielä Suomen Pienet Amerikanpaimenkoirat ry) päättivät alkaa kokoamaan pieniamerikanpaimenkoirien tuloksia vuosikirjoihin. Rodun hyväksymisen jälkeen näyttelykäyntejä ja harrastustuloksia on jonkin verran, ja vaikka osa tuloksista on jo sähköisenä, valtaosa tulee edelleen yhdistykselle paperiversioina. Näistä olemme nyt koonneet takautuvasti vuosikirjoja vuodesta 2018 eteenpäin.

Alkuun minä, Sophie Lindström, olen yksin kirjoitellut vuosikirjoja talkootyönä kun tuloksia on vielä niin vähän. Minulla on kokemusta Lappalaiskoirat ry:n vuosikirjojen kirjoittamisesta eli työ oli ennestään tuttu. Tulevaisuudessa toivottavasti kaikki näyttelyarvostelut ja muut tulokset tulee sähköisenä Suomen Kennelliiton Koiranettiin suoraan, niin tarve vuosikirjojen kokoamiseen vähenee tai katoaa kokonaan. Toistaiseksi suuri osa esimerkiksi näyttelyarvosteluista on edelleen paperiversioina.

Toivotan kaikille antoisaa lukemista, minun ja yhdistyksen puolesta!

# Pieniamerikanpaimenkoiran rotumääritelmä

Suomen Kennelliitto- Finska Kennelklubben ry

Ryhmä 1

FCI:n numero: 367

Pohjoismainen Kennelunioni

Hyväksytty: FCI 13.12.2019

Dansk Kennel Klub

Kennelliitto 16.4.2020

Hundaræktarfélag Islands

Norsk Kennel Klub

Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben

Svenska Kennelklubben

PIENIAMERIKANPAIMENKOIRA (MINIATURE AMERICAN SHEPHERD)

Alkuperämaa: USA

Vastuumaa: Unkari

**KÄYTTÖTARKOITUS:** Maatilojen paimenkoira.

**FCI:N LUOKITUS:** Ryhmä 1 lammas- ja karjakoirat (paitsi sveitsinpaimenkoirat). Alaryhmä 1 lammaskoirat. Käyttökoetulosta ei vaadita.

**LYHYT HISTORIAOSUUS:** Rotu kehitettiin 1960-luvun loppupuolella Kaliforniassa pienikokoisista australiampaimenkoirista. Tavoitteena oli pieni koko, aktiivisuus ja älykkyys. Rotu rekisteröitiin ensimmäisen kerran v. 1980 nimellä Miniature Australian Shepherd. 1990-luvun alkuun mennessä sen suosio oli kasvanut koko maassa ja sitä esitettiin erilaisissa harvinaisten rotujen näyttelyissä. Rodun ensimmäinen rotujärjestö MASCUSA perustettiin 1990, rotu rekisteröitiin nykyisellä nimellään AKC:ssa toukokuussa 2011 ja MASCUSA on sen kattojärjestö USA:ssa.

Rotua on käytetty erityisesti pienten kotieläinten kuten lampaiden ja vuohien paimentamiseen, mutta sillä on luonnetta työskentelyyn myös kookkaampien eläinten kanssa. Pientä kokoa suosittiin, koska sen ansiosta koira soveltui hyvin myös lemmikiksi. Erityisen suosittuja nämä koirat olivat hevosenäyttelyihin matkustavien hevosharrastajien keskuudessa, koska ne olivat älykkyytensä, uskollisuutensa ja kokonsa ansiosta erinomaisia matkakumppaneita. Tällä tavoin ne saavuttivat suosiota koko Yhdysvaltojen alueella.

Tätä nykyä rotua tavataan yleisesti kaikkialla Yhdysvalloissa ja myöskin ulkomailla. Se on olemukseltaan ainutlaatuinen: huomiotaherättävä, monipuolinen pieni paimenkoira, joka on kotonaan yhtä lailla maatilalla kuin kaupungissakin.

**YLEISVAIKUTELMA:** Pienikokoinen, Yhdysvalloissa kehitetty paimenkoira, hieman korkeuttaan pitempi ja luustoltaan keskivahva suhteessa koiran kokoon. Liikkeet ovat sulavat, vaivattomat ja tasapainoiset. Rotu on erittäin ketterä, vahva ja sinnikäs ja kykenee työskentelemään hyvin vaihtelevissa maastoissa. Hyvin monipuolinen, energinen ja valpasilmeinen koira, joka on erittäin älykäs ja miellyttämishaluinen. Se on sekä uskollinen kumppani että luotettava työkoira. Keskipitkä, kohtuullisen karhea, kaksinkertainen karvapeite on yksivärinen tai marmoroitu ja siinä voi olla valkoisia ja/tai punaruskeita (tan) merkkejä. Häntä on luonnontöpo tai alkuperämaassa yleensä ty pistetty.

**TÄRKEITÄ MITTASUHTEITA:** Rungon pituus mitattuna olkanivelen kärjestä pakarän kärkeen on hieman säkäkorkeutta suurempi. Vankkarakenteinen, luustoltaan keskivahva, luusto on kokoon nähden sopusuhtainen. Uroksilla ja nartuilla on selvä sukupuolileima, mutta kuitenkin urokset eivät ole liian raskaita eivätkä nartut liian hentoluustoisia. Runko on syvä ja vankka mutta ei liian raskas.

**KÄYTTÄYTYMINEN / LUONNE:** Älykäs, ensi sijassa työkoira, jolla on vahva paimennus- ja vartiointivietti. Erinomainen kumppani, monipuolinen ja helposti koulutettava koira, joka suorittaa sille annetut tehtävät reippaasti ja innokkaasti. Vieraita kohtaan pidättyväinen mutta ei ujo. Kestävä ja sinnikäs työskentelijä, joka kykenee sopeuttamaan käytöksensä ja tarmonsaa kulloinkin vaadittavan tehtävän mukaan. Perheeseensä voimakkaasti kiintyvä, suojeleva, hyväluonteinen ja uskollinen.

**PÄÄ:**

Kallo: Päälaki on litteä tai hieman pyöristynyt, niskakyhmy mahdollisesti hieman erottuva. Kallon pituus ja leveys ovat yhtä suuret.

**Otsapenger:** Kohtuullisesti erottuva.

**Kirsu:** Punaisilla ja punamarmoroiduilla (merleillä) koirilla kirsu on maksanväri- nen, mustilla ja sinimarmoroiduilla (merleillä) musta. Täydellinen kirsupigmentti on toivottavin, vähäinen kirsupigmentin puute on virhe.

**Kuono:** Kallon pituinen, keskipitkä ja kohtuullisen leveä, kapenee vähitellen kohti pyöristyvää kärkeä. Kuono ei saa vaikuttaa turpealta, kulmikkaalta, suipolta tai löysähuuliselta. Sivulta katsoen kuonon ja kallon ylälinjat ovat hieman eriävät, kallon ylälinja laskee kevyesti kirsua kohti.

**Huulet:** Tiiviit, väriltään koiran väriin sointuvat.

**Leuat / hampaat:** Täydellinen hampaisto, leikkaava purenta. Tapaturman vuoksi katkenneet, puuttuvat tai värjäytyneet hampaat eivät ole virhe.

**Silmät:** Mantelinmuotoiset, hieman vinoasentoiset, eivät ulkonevat eivätkä syvälle painuneet, kooltaan suhteessa pään kokoon. Koiran väristä riippumatta toinen tai molemmat silmät voivat olla ruskeat, siniset, pähkinänruskeat, meripihkanväriset tai mikä tahansa näiden yhdistelmä, ja silmissä voi myös olla laikkuja ja marmorointia. Silmäluomet ovat täysin pigmentoituneet, punaisilla ja punamarmoroiduilla (merleillä) koirilla maksanväriset, mustilla ja sinimarmoroiduilla (merleillä) koirilla mustat. Ilme on valpas, tarkkaavainen ja älykäs, saattaa olla vieraita kohtaan varautunut.

**Korvat:** Keskikokoiset, kolmionmuotoiset ja korkealle kiinnittyneet. Koiran ollessa tarkkaavainen ne taittuvat kärjistään eteenpäin tai asettuvat sivulle ruusukorviksi.

**KAULA:** Vahva kuiva, keskipitkä ja niskasta hieman kaartuva, sopusuhtainen ja sulavasti lapoihin kiinnittyvä.

**RUNKO:** Vahva ja lihaksikas.

**Ylälinja:** Sekä koiran seistessä että liikkeessä selkälinja on vakaa ja tasainen säästä lantioon.

**Säkä:** Lapaluut ovat pitkät, viistot ja litteät, kärjestään melko lähekkäin.

**Selkä:** Sekä koiran seistessä että liikkeessä selkä on vakaa ja tasainen säästä lantioon.

**Lanne:** Vahva ja ylhäältä katsottuna leveä.

**Lantio:** Kohtuullisen viisto.

**Rintakehä:** Täyteläinen ja syvä, ulottuu kyynärpäihin. Kylkiluut ovat hyvin kaareutuneet.

**Alalinja ja vatsa:** Alalinja on kohtuullisesti kohoava.

**HÄNTÄ:** Luonnontöpö on toivotuin. Maissa missä typistys on sallittua, typistetty häntä on suora ja pituudeltaan enintään 7,5 cm. Typistämätön häntä riippuu hieman kaartuvana koiran ollessa rauhallinen, koiran innostuessa tai liikkeessä se voi kohota ja kaartua voimakkaammin. (Huom. Suomessa typistyskielto.)

**RAAJAT:**

**ETURAAJAT:**

Yleisvaikutelma: Etuosa on vahva ja takaosaan nähden sopusuhtainen. Eturaajat ovat suorat, vahvat ja maahan nähden kohtisuorassa. Eturaajojen luut ovat soikeat mieluummin kuin pyöreät.

Lavat: Lapaluut ovat pitkät, litteät ja viistot, sään kohdalla suhteellisen lähellä toisiaan.

Olkavarret: Lapojen pituiset, olkavarren ja lapaluun välinen kulma on noin 90°.

Kynnärpäät: Kynnärpään etäisyys maasta on puolet säkäkorkeudesta. Sivulta katsottuna ne asettuvat suoraan sään alle. Kynnärpäät ovat tiiviisti rungonmyötäiset, eivät löysät.

Kynnärvarret: Suorat ja vahvat. Luut ovat poikkileikkaukseltaan ennemmin soikeat kuin pyöreät.

Välikämmenet: Lyhyet, paksut ja vahvat mutta kuitenkin joustavat, sivulta katsottuna hieman viistot.

Etukäpälät: Soikeat ja tiiviit, varpaat tiiviit ja hyvin kaartuvat. Paksut, joustavat päkiät, lyhyet ja vahvat kynnet. Kynnet voivat olla minkä tahansa väriset. Kannukset tulee poistaa (maissa, joissa se on sallittua).

#### TAKARAAJAT:

Yleisvaikutelma: Takaosa on suunnilleen yhtä leveä kuin etuosa lapojen kohdalta. Lantion ja reisiluun välinen kulma on sama kuin lapaluun ja olkavarren välinen kulma eli noin 90°.

Reidet: Lihaksikkaat mutta eivät liioitellusti.

Polvet: Selvä polvikulmaus.

Kintereet: Lyhyet ja kohtuullisesti kulmautuneet.

Väljalat: Lyhyet ja takaa katsottuna yhdensuuntaiset, sivusta katsottuna pystysuorat.

Takakäpälät: Soikeat ja tiiviit, varpaat tiiviit ja hyvin kaartuvat. Paksut, joustavat päkiät, lyhyet ja vahvat kynnet. Kynnet voivat olla minkä tahansa väriset. Kannukset tulee poistaa (maissa, joissa se on sallittua).

**LIIKKEET:** Sulavat, vapaat, vaivattomat ja ketterät, tasapainoiset ja maatavoittavat. Etu- ja takaraajat liikkuvat suoraan ja rungon keskiviivaan nähden yhdensuuntaisesti, vauhdin lisääntyessä askellus lähestyy rungon keskilinjaa selän pysyessä vakaana ja tasaisena. Ravissa koiran pää on luonnollisessa asennossa, kaula ojentuneena eteenpäin ja pää suunnilleen ylälinjan tasolla tai hieman korkeammalla. Koiran tulee olla ketterä ja pystyä vaihtamaan suuntaa tai askellajia hyvin nopeasti.

**NAHKA:** Kohtuullisen paksu ja tiivis.

#### KARVAPEITE:

Karva: Karvapeite on kohtuullinen, karva laadultaan keskikarheaa, suoraa tai laineikasta, säänkestävää ja keskipitkää. Pohjavillan määrä vaihtelee koiran elinympäristön mukaan. Päässä ja raajojen etupuolella karva on lyhyttä ja pehmeää, eturaajojen takaosassa ja reisien takana on kohtuulliset hapsut. Kaulassa on kohtuullinen kauluri, joka on uroksilla voimakkaammin kehittynyt kuin nartuilla. Koira esitetään muutoin luonnollisessa turkissa, mutta karvaa voi trimmata korvista, kypälistä, väljalajoista, välikämmenistä ja hännästä. Viiksikarvoja ei tulisi trimmata.

Väri: Väri voi vaihdella suuresti ja kaikki hyväksytyt värit ovat samanarvoisia. Hyväksytyt värit ovat musta, sinimarmoroitu (merle), punainen, maksanvärinen ja puna- tai maksamarmoroitu (merle). Marmoroidun (merle) koiran karvapeitteen värissä voi olla määrältään ja kooltaan erilaisia laikkuja tai pilkkuja.

Pohjavilla voi olla väriltään hieman peitinkarvaa vaaleampaa. Epäsymmetrinen laikutus ei ole virhe.

Punaruskeat merkit (tan-merkit) eivät ole pakolliset, mutta niitä voi olla seuraavissa paikoissa: silmien ympärillä, kypälissä ja raajoissa, rinnassa, kuonossa, kaulan alapuolella, naamassa, korvan alapuolella, rungon alapuolella, hännän alapuolella ja housuissa. Tan-merkit voivat vaihdella sävyltään vaaleasta kerma-beigestä tummaan ruosteenpunaiseen, ja koiran päässä, raajoissa, kypälissä ja housukarvoissa ne voivat sekoittua pohjaväriin tai marmorointiin.

Valkoiset merkit eivät ole pakollisia, mutta ne eivät myöskään saa olla liian vallitsevia. Valkoisessa värissä voi olla pilkkuja. Päässä valkoinen väri ei saa olla vallitseva ja silmien ympäristön tulee aina olla täysin värittyneet ja pigmentoitunut. Täysin värittyneet korvat ovat toivotut. Punaisilla, maksanvärillä ja punamerleillä on maksanvärinen pigmentti silmäluomien reunoissa. Mustilla ja sinimerleillä on musta pigmentti silmäluomien reunoissa. Valkoisia merkkejä voi esiintyä kuonossa, poskissa, pääläella, laukkina päässä, kaulalla osittaisena tai täydellisenä kaulurina, rinnassa, vatsassa, eturaajoissa, takaraajoissa kintereeseen asti, ja valkoinen voi ulottua ohuena juovana polveen. Rungon alapuolella voi sivusta katsoen näkyä hieman valkoista, joka ei saa nousta yli 2,5 cm kyynärpään yläpuolelle. Valkoisen kaulurin raja ihossa ei saa mennä sähkää pitemmälle. Typistämättömän hännän kärjessä voi olla valkoista.

#### **KOKO JA PAINO:**

Säkäkorkeus: Urokset 35,5–46 cm Nartut 33–43,5 cm. Paino: Sopiva paino riippuu koiran koosta, sukupuolesta ja vahvuudesta.

**VIRHEET:** Kaikki poikkeamat edellä mainituista kohdista luetaan virheiksi suhteutettuna virheen vakavuuteen ja sen vaikutukseen koiran terveyteen ja hyvinvointiin sekä kykyyn toimia perinteisessä käyttötarkoituksessa.

#### **VAKAVAT VIRHEET:**

- Epätyypillinen karvapeite
- Pystyt tai täysin riippuvat korvat
- 25–50 % pigmentinpuute kirsussa
- Korvassa valkoista yli 25 %

#### **HYLKÄÄVÄT VIRHEET:**

- Vihaisuus tai liiallinen arkuus
- Selvästi epänormaali rakenne tai käyttäytyminen
- Muu kuin rotumääritelmässä määritelty koko (vähintään 6 kk iässä)



- Yli 50 % pigmentinpuute kirsussa
- Ylä- tai alapurenta
- Muut kuin rotumääritelmässä määritellyt värit
- Valkoiset laikut rungossa (mikä tahansa selvästi erottuva, yksittäinen valkoinen täplä tai laikku sään ja hännän välillä, selässä tai kyljissä kyynärpäistä taaksepäin)

**HUOM.** Uroksilla tulee olla kaksi normaalisti kehittynyttä kivistä täysin laskeutuneina kivespussiin. Jalostukseen tulee käyttää vain toiminnallisesti ja kliinisesti terveitä, rakenteeltaan rodunomaisia koiria.

## Näyttelytulokset

Koirien nimet on aakkosjärjestyksessä, ensin luettelossa on kaikki urokset, sitten nartut. Koiran tiedot on kirjoitettu muodossa koiran nimi, rekisterinumero ja syntymäaika. Näyttelyiden tiedot on kirjoitettu muodossa näyttelyn paikka ja nimi, ajankohta, tuomari, tulos ja arvostelu.

## Näyttelytulosten lyhenteet selitettynä

### Näyttelytyypit:

KV=kansainvälinen näyttely kaikille roduille  
 NORD=pohjoismainen näyttely, mahdollisuus saada NORD-SERT ja Pohjoismaiden muotovalion arvo  
 KR= kaikkien rotujen näyttely, kansallinen  
 RN= ryhmänäyttely, pieni näyttelymuoto tietyille koiraryhmille

Erikoisnäyttely= yhdelle tai useammalle rodulle tarkoitettu erikoisnäyttely  
 Epävirallinen pentunäyttely= näyttely ainoastaan pennuille

### Arvosteluluokat:

PPEK= pikkupentuluokka, pentu on 5-7 kk  
 PEK= pentuluokka, 7-9 kuukautta vanhalle  
 JUN= junioriluokka, koira on 9-18 kk

NUO= nuorten luokka, koira on 15-24 kk  
AVO= avoin luokka, koiran pitää olla vähintään 15 kk vanha  
VAL= valioluokka koirille jotka ovat jo muotovalioita  
VET= luokka veteraani-ikäisille (yli 8 vuotta täyttäneille) koirille

#### **Laatuarvostelu:**

EVA= ruskea väri, ei voida arvostella (koira esimerkiksi liikkuu epäselvästi)  
HYL= harmaa väri, hylkäävä tulos (koira on esimerkiksi aggressiivinen tai ei vastaa rotumääritelmää)  
T= vihreä väri, tyydyttävä  
H= keltainen väri, hyvä  
EH= sininen väri, erittäin hyvä  
ERI= punainen väri, erinomainen  
SA= vaaleanpunainen, sertifikaatin arvoinen, voidaan antaa erinomaisen saaneille koirille  
KP= lilanvärinen kunniapalkinto, jaetaan muun muassa pennuille

SERT= sinivalkoinen ruusuke, jaetaan parhaalle sille oikeutetulle koiralle joka ei vielä ole Suomen muotovalio  
VARA-SERT= vaaleansininen ruusuke, toiseksi parhaalle koiralle jolla ei ole Suomen muotovalioon oikeuttavat tulokset  
NORD-SERT= musta-kullanvärinen ruusuke, jaetaan parhaalle sille oikeutetulle koiralle joka ei ole vielä Pohjoismaiden muotovalio  
VARA-NORD-SERT= valko-hopeanvärinen ruusuke, toiseksi parhaalle koiralle jolla ei ole Pohjoismaiden muotovalioon oikeuttavat tulokset  
PN= paras narttu, numero perässä kertoo sijoituksen  
PU= paras uros, numero perässä kertoo sijoituksen  
VSP= vastakkaisen sukupuolen paras  
ROP= rotunsa paras  
FI MVA= punavihreä ruusuke, Suomen Muotovalio

## Urokset

**ANANA'S MOSTLY I'M A MESS** ER29544/20 synt. 16.4.2020  
KOTKA PENTUNÄYTTELY 26.9.2020, tuomari Perttu Ståhlberg  
PPEK1 KP ROP

Arvostelu: Sopiva vahvuus. Ikänsä mukaan pää saa vielä vahvistua. Hyvä kaula, suora selkä. Oikeanmuotoinen runko. Riittävästi kulmutunut. Hyvä karva. Vielä löysät kyynärpäät. Liikkuu hyvällä askelpituudella kun haluaa. Tarvitsee vielä aikaa ja treeniä.

**CARA LIOM ANLON** ER33438/19 synt. 27.4.2019  
HYVINKÄÄ NORD 27.9.2020, tuomari Jouni Nummela  
JUN ERI JUK1 PU1 SA ROP SERT NORD SERT

Arvostelu: Tasapainoisesti kehittynyt, hyvärunkoinen ja -luustoinen. Tasapainoisesti kulmutunut. Hyvä pään profiili. Saksipurenta. Reippaat liikkeet, jossa hyvä askelpituus. Hyväkuntoinen karvapeite. Reipas, iloinen esiintyminen.

**LOVELY LION AINT IT FUN** ER16143/19 synt. 13.1.2019

LAHTI RN 19.1.2020, tuomari Hilikka Salohalla

JUN ERI JUK1

Arvostelu: oikea koko, mittasuhteiltaan oikea. ikäisekseen hyvin kehittynyt. hyvä kallo ja kuono, purenta, silmät ja korvat. hyvä kaula, ylälinja. hyvä rintakehä. hyvä luusto. erinomainen eturinta. hyvä karvapeite. liikkuu ahtaasti edestä, muuten hyvin.

**LOVELY LION BEHIND THESE HAZEL EYES** ER16300/19 synt. 17.1.2019

SEINÄJOKI RN 5.9.2020, tuomari Anita Al-Bachy

NUO T

Arvostelu: 19kk. Kovin kevytrakenteinen. Hyvä purenta. Vielä kevyt kallo ja kuono-osa. Hyvä silmien väri mutta turhan pyöreät. Hyväasentoiset korvat, lyhyt kaula, pysty lapa ja suora olkavarsi. Polvikulman tulisi olla parempi. Vielä kevyt runko ja kokoon sopiva luusto. Hyvät käpälät, kantaa häntänsä turhan korkealla, liikkeessä tulisi olla enemmän tehoa. Hyvä karva ja väritys. Käsiteltävissä.

**MERRY MUSIC A SKY FULL OF STARS** ER50233/20 synt. 3.6.2019

TURKU KV 25.1.2020, tuomari Elina Haapaniemi

PEK1 KP ROP

Arvostelu: 7kk vanha, sopivast kokorajoissa. Maskuliininen vankka urospentu. Voimakas pään muoto. Hyvä purenta. Hieman lyhyt kaula. Hyvä luusto ja runko. Riittävät takaraajojen kulmaukset. Liikkuu hyvin askelin mutta häntä nousee liikkeessä.

Käsiteltävissä.

**MERRY MUSIC BLACK WIZARD** ER53791/19 synt. 8.7.2019

HELSINKI PENTUNÄYTTELY 1.2.2020, tuomari Tarja Löfman

PPEK1

Arvostelu: 7kk. Mittasuhteiltaan ja vahvuudeltaan tyyppillinen. Hyvä purenta. Oikeat pään mittasuhteet. Hyvä kaulan pituus ja ylälinja. Tasapainoiset, hieman niukat kulmaukset. Kevyt rintakehä. Reippaat, edestä leveät liikkeet. Säkäkorkeus 48 cm, ylittää uroksen maksimin kahdella sentillä. Erinomainen karvanlaatu. Esitetään kauniisti.

Käsiteltävissä.

HELSINKI PENTUNÄYTTELY 2.2.2020, tuomari Elina Haapaniemi

PPEK1

Arvostelu: 7kk vanha kookas hieman pitkä ja kapea kokonaisuus. Riittävä kallo, hieman kevyt kuono-osa. Keskivahva luusto, vielä hyvin (?) runko. Hieman pitkä lanne ja niukat takakulmaukset mistä johtuen liikkeessä puuttuu joustoa. Miellyttävä käytös. Tricolour.

Käsiteltävissä.

**MOONBABY'S RADIOACTIVE** ER45418/19 synt. 27.9.2015

HYVINKÄÄ RN 20.9.2020, tuomari Marja Talvitie

VAL ERI VAK1 PU1 SA ROP

Arvostelu: Kaunislinjainen sopivan kokoinen hyväluustoinen vahvapäinen poika. Kaunis ylälinja. Hieman löysät kyynärpäät, niukahkot etukulmaukset. Riittävät takakulmaukset. Voisi liikkua hieman vapaammalla taka-askeleella. Liikkuu kuitenkin hyvin. Hyvä karva.

Käsiteltävissä.

**NORDIC NINJA'S ALL I NEED** ER54434/19 synt. 4.11.2019

SIEVI RN 12.9.2020, tuomari Kati Taipale

JUN H

Arvostelu: Sopivan kokoinen, mittasuhteiltaan neliömäinen kevyt ja ilmava uros. Siro oikeamallinen pää. Lähes pystyt korvat. Kehittymätön eturinta. Rintakehä saisi olla syvempi. Niukasti kulmautunut edestä, voimakkaammin takaa. Liikkuu kapeasti takaa ja edestä. Sopiva sivuliikkeen ulottuvuus. Reipas käytös. Oikealaatuinen ja avoin karvapeite.

Käsiteltävissä.

KOKKOLA RN 13.9.2020, tuomari Tarja Löfman

JUN HYL

Arvostelu: 10 kk vanha, vielä urokseksi kovin siroluustoinen juniori. Hyvä purenta. Kevyt piirteinen pää. Saisi olla kauttaaltaan vahvempi ja rungoltaan tilavampi. Hyvä ylälinja ja takakulmaukset. Rintakehän tulisi olla syvempi ja tilavampi. Liikkuu reippaasti. Rodun pitäisi olla vähintään keskivahva luustoltaan, puutteellisen rotutyypin takia, päivän arvosana on nolla.

**WESTGROVE FAT BUT STILL FAMOUS** ER48153/19 synt. 5.9.2019

LEMPÄÄLÄ PENTUNÄYTTELY 22.2.2020, tuomari Antti Nieminen

PPEK2 KP

Arvostelu: 6 kk, oikeat rungon mittasuhteet, hyvä luustonvahvuus. Hieman niukasti kulmautunut takaa, edestä sopivasti. Hyvä rintakehän tilavuus. Rodunomainen pää ja ilme. Liikkuu yhdensuuntaisesti, rodunomaisin one track-askelin. Varsin silkinen turkki. Reipas ja avoin.

LAHTI RN 19.9.2020, tuomari Pinja Hiltunen

JUN ERI JUK1

Koko: 47 cm

Arvostelu: Kookas, erinomaista tyyppiä oleva junioriuross. Erinomaiset pään linjat. Hyvä kuono-osa ja kallo. Hyvänmalliset silmät. Oikeanmalliset, hieman kevyet korvat. Hyvä kaula, erinomainen ylälinja. Luonnontöpo häntä. Tasapainoisesti, hieman niukasti kulmautuneet raajat. Hyvä, tilava hyvinmallinen rintakehä. Hyvä luusto, oikeat käpälät. Erinomainen karvanlaatu. Liikkuu sujuvasti edestakaisin, sivuaskel voisi olla pidempi. Hyvä käytös.

Käsiteltävissä.

**WESTGROVE FAT MR PADDINGTON** ER48154/19 synt. 5.9.2019

LEMPÄÄLÄ PENTUNÄYTTELY 22.2.2020, tuomari Antti Nieminen

PPEK1 KP VSP

Arvostelu: 6kk. Oikeat rungon mittasuhteet, hyvin kulmautunut, hyvä selkälinja. Liikkuu erinomaisin askelin. Hieman kevytluinen. Ikäisekseen sopivan tilava rintakehä. Rodunomainen pää, vielä pyöreä pentukallo. Pyöreähköt ja vaaleahkot silmät. Oikea-asetoiset korvat. Hyvä väritys, vielä pentuturkkia. Reipas.

**WOLFTRACE OF ZAREK I AM NAVIR** SE10733/2020 synt. 17.11.2019

HELSINKI PENTUNÄYTTELY 15.8.2020, tuomari Hilikka Salohalla

PEK1 KP ROP

Arvostelu: Oikea koko ja mittasuhteet. Hyvä kuono ja kallo, purenta, silmät ja korvat. Hyvä kaula ja ylälinja. Hyvä runko. Hyvä luusto. Oikein kulmautunut. Liikkuu hyvin.

Käsiteltävissä.

PORVOO KR 12.9.2020, tuomari Perttu Ståhlberg

JUN ERI JUK1 PU1 SA VSP SERT

Arvostelu: Koon ylärajoilla. Oikeat mittasuhteet. Hyvä vahvuus. Hyväilmeinen pää. Hyväasentoiset korvat. Sopiva kaulan pituus. Hyvä selkä. Runko iän mukaisesti kesken kehityksen. Hyvä väri ja karva. Saa tiivistyä edestä. Liikkuu hyvällä askelpituudella.

Käsiteltävissä.

## Nartut

**AMBER FLAME** ER47361/18 synt. 21.3.2017

JOENSUU RN 5.9.2020, tuomari Mari Lackman

AVO EH AVK1

Arvostelu: 3v, kevyttyypinen, oikeapiirteinen kevyt pää, hyvät korvat, hyvä sivuprofiili ja ylälinja, kevyt rintakehä, nouseva alalinja, kohtuulliset tasapainoiset kulmaukset, lähes oikealaatuinen, mutta kovin niukka turkki, kevyet, suorat rodunomaiset liikkeet, ujo luonne.

Käsiteltävissä.

**AMILOVE'S SILVER DOLLAR** ER30989/19 synt. 19.1.2019

LAHTI RN 19.1.2020, tuomari Hilikka Salohalla

JUN ERI JUK1 PN1 SA ROP SERT

Arvostelu: kooltaan ja mittasuhteiltaan erinomainen, ikäisekseen erittäin hyvin kehittynyt narttu jolla erinomainen kallo ja kuono. hyvä purenta, silmät ja korvat. hyvä kaula ja ylälinja. oikein kulmautunut edestä. polvikulma voisi olla voimakkaampi. erinomainen rintakehä ja eturinta. hyvä luusto ja käpälät. erinomainen väritys ja karvapeite. erinomaiset liikkeet.

TURKU KV 25.1.2020, tuomari Elina Haapaniemi

JUN EH JUK1

Arvostelu: Vuoden vanha merle. Sopivasti kokorajoissa, feminiininen päänmuoto on oikea mutta sen tulee vahvistua. Hyvät korvat. Riittävä luusto. Hyvä lihaskunto. Niukat takakulmaukset ja siten hieman lyhyet ja jäykät takaliikkeet.

Käsiteltävissä.

PORVOO KR 12.9.2020, tuomari Perttu Ståhlberg

NUO ERI NUK1 PN1 SA ROP SERT

Arvostelu: Kokoon sopiva vahvuus. Oikeat mittasuhteet. Feminiininen pää. Hyvät silmät ja korvat. Ikäisekseen hyvä runko. Vielä hieman pehmeä selkä. Pysty lyhyt olkavarsi.

Paremmiin kulmautunut takaa. Hyvä karva ja häntä. Liikkuu riittäväällä askelpituudella.

Esiintyy hyvin. Miellyttävä käytös.

Käsiteltävissä.

**BLUESTIMES TOMORROW NEVER DIES** ER10515/20 synt. 22.2.2017

PORI KV 1.8.2020, tuomari Jaana Hartus

AVO H

Arvostelu: PUUTTUU

**KILNHURST QUICKSILVER** ER20981/20 synt. 11.11.2019

JYVÄSKYLÄ RN 13.9.2020, tuomari Kati Taipale

JUN ERI JUK1 PN2 SA VARA-SERT

Arvostelu: Erinomaisen tyyppinen narttu, jolla oikeet mittasuhteet. Keskivahva raajaluusto.

Hyvä oikean mallinen pää. Hyvät korvat. Purenta OK. Eturinta saa vielä kehittyä. Hyvä rintakehän syvyys ja pituus. Tasapainoisesti kulmautunut. Kinnerkulma voisi olla vahvempi.

Hyvä häntä. Rodunomainen ylälinja. Liikkuu melko hyvin takaa, lähes yhdensuuntaisesti edestä, sopiva ulottuvuus sivuliikkeessä.

**LILSUNKISS CANDY 4 A CHAMPION** FI2170/19 synt. 20.3.2018

HYVINKÄÄ RN 20.9.2020, tuomari Marja Talvitie

AVO EH AVK1

Arvostelu: Sopivan kokoinen, kokoonsa nähden hieman kevytrunkoinen. Oikeat pään linjat, mutta saisi olla vahvempi. Pysty olkavarsi, löysät kyynärpäät, lyhyt rintalasta. Aavistuksen pehmyt selkä. Erinomainen karvan laatu, mutta tänään bikineissä. Liikkuu löysästi edestä, hyvin sivusta katsoen. Käsiteltävissä.

**LOVELY LION CUTE DREAM** ER45177/19 synt. 15.8.2019

LEMPÄÄLÄ PENTUNÄYTTELY 22.2.2020, tuomari Antti Nieminen

PPEK2

Arvostelu: Kevytrakenteinen, vaikea tunnistaa rotua. Kevytluinen. Tasapainoisesti kulmautunut. Hyvä selkälinja. Sopivan tilava rintakehä. Varsin siro pää. Pyöreähköt tummat silmät, kevyt alaleuka. Pystyasentoinen häntä. Hyvä karvanlaatu. Hieman epävarma käsiteltäessä. Reipas koira.

**LOVELY LION YEAR OF THE DRAGON** ER46669/18 synt 22.8.2018

TORNIO RN 23.2.2020, tuomari Hilikka Salohalla

NUO ERI NUK2

Arvostelu: Oikea koko ja mittasuhteet. Hyvä kallo, hieman kevyt kuono. Hyvä kaula ja ylälinja. Oikein kulmautunut. Riittävä luusto. Hyvä karvapeite ja väritys. Liikkuu hyvin.

Käsiteltävissä.

**MY MAGIC KB GLOWIN' HOT** EJ35105/19 synt. 30.4.2019

TORNIO RN 23.2.2020, tuomari Hilikka Salohalla

NUO ERI NUK1 PN1 SA ROP SERT

Koko: 41,5 cm

Arvostelu: Turhan kookas (?), mittasuhteiltaan ja tyyplitään oikea. Hyväilmeinen pää. Kaunis kaula ja ylälinja. Erinomainen eturinta ja runko. Riittävät kulmaukset, hyvä luusto. Hyvä karvapeite ja väritys. Erinomaiset liikkeet. Käsiteltävissä.

SIEVI RN 12.9.2020, tuomari Kati Taipale

AVO ERI AVK1

Arvostelu: Koon ylärajoilla oleva narttu. Vahva runkoinen ja luustoinen. Hyvät mittasuhteet. Oikeamallinen ja ilmeinen pää. Vahva eturinta, sopiva rintakehän syvyys ja pituus. Tasapainoisesti kulmautunut. Liikkuu lähes yhdensuuntaisesti edestä ja takaa. Oikealaatuinen karvapeite. Käsiteltävissä.

KOKKOLA RN 13.9.2020, tuomari Tarja Löfman  
AVO EH

Arvostelu: 2 vuotias vankka narttu. Hyvä purenta. Oikeanmallinen pää. Hyvin asettuneet korvat. Hieno pigmentti. Voisi olla hieman neliömäisempi rungon mittasuhteiltaan. Hyvä rintakehän syvyys. Niukka polvikulmaus. Liikkuu hyvin sivulta, löysästi edestä. Voisi olla hieman tiiviimmässä kunnossa. Reipas käytös.

**NORDIC NINJA'S ACHIEVE MY DREAMS** ER54436/19 4.11.2019

SIEVI RN 12.9.2020, tuomari Kati Taipale  
JUN H

Arvostelu: Pienikokoinen narttu, oikeat mittasuhteet. Kauttaaltaan aivan liian kevyt ja kapea. Siro pää. Kuono-osa voisi olla hieman pidempi. Kehittymätön eturinta. Lyhyt rintakehä. Niukasti kulmautunut edestä ja takaa. Liikkuu yhdensuuntaisesti edestä ja takaa. Reipas ja ulottuva sivuliike. Turhan ylpeä hännästään. Köyristää ylälinjaa liikkeessään. Miellyttävä käytös. Käsiteltävissä.

**WESTGROVE FAT LADY DANCING** ER48155/19 synt. 5.9.2019

LEMPÄÄLÄ PENTUNÄYTTELY 22.2.2020, tuomari Antti Nieminen  
PPEK1 KP ROP

Arvostelu: Hyvä tyyppi, tasapainoinen runko. Sopivasti kulmautunut, hyvä selkälinja. Sopivan tilava rintakehä. Yhdensuuntaiset, hieman haja-asentoiset askelet. Rodunomaiset pään mittasuhteet ja linjat. Hieman pyöreät silmät. Valmis väritys, vielä pentukarvaa. Reipas ja avoin.

PORVOO KR 12.9.2020, tuomari Perttu Ståhlberg  
JUN ERI JUK1

Arvostelu: Oikeat mittasuhteet. Sopiva vahvuus. Pyöreät silmät. Hyvät korvat. Kaunis kaula. Suora selkä. Sopiva rungon vahvuus. Tasapainoisesti kulmautunut. Hyvä karva ja väri. Tasapainoiset liikkeet. Esiintyy hyvin.

Käsiteltävissä.

**WESTGROVE FLYING HIGH** ER21768/19 synt. 30.9.2018

TURKU KV 25.1.2020, tuomari Elina Haapaniemi  
NUO ERI NUK1

Arvostelu: 15kk vanha merle, kooltaan ylärajalla. Hyvin feminiininen narttu joka esiintyy hyvin. Varsin hyvä tyyppi. Erittäin hyvä pään muoto. Oikea purenta, sopiva luusto. Hyvä kaula, kohtuullinen ylälinja. Etuosa voisi olla hieman paremmin kulmautunut. Hyvä rungon muoto, maltilliset takakulmaukset. Liikkeisiin saa tulla hieman lisää tehoa.

Käsiteltävissä.

PORI KV 1.8.2020, tuomari Jaana Hartus  
NUO H

Arvostelu: PUUTTUU

SEINÄJOKI RN 5.9.2020, tuomari Anita Al-Bachy

NUO ERI NUK1 PN1 SA ROP SERT

Arvostelu: Erittäin tyyplikäs, oikeat mittasuhteet. Erinomainen pään muoto. Hyvä kallo ja kuono-osa. Hyvät korvat ja silmät. Hyvä kaula ja ylälinja. Erinomainen rintakehän muoto ja pituus, oikein kulmautuneet raajat, luusto voisi olla vahvempi. Hyvät käpälät. Hyvä karva. Liikkuu erinomaisella askelpituudella.

JYVÄSKYLÄ RN 13.9.2020, tuomari Kati Taipale

NUO ERI NUK1 PN1 SA ROP SERT

Arvostelu: Erinomaisen tyyppinen nuori narttu, jolla oikeat mittasuhteet. Oikean mallinen ja ilmeinen pää. Purenta OK. Hyvin asettuneet korvat. Vahva, leveä rintakehä. Oikea rintakehä syvyys ja pituus. Tasapainoisesti kulmautunut. Kinnerkulma voisi olla selvempi. Liikkuu kapeasti takaa, erinomaisesti edestä, tehokas ja ulottuva sivuliike. Runsas, vielä pehmeä nuoren koiran karvapeite. Erinomainen käytös.

**WUNDERBAUMS SEA OF RED** FI17632/20 synt. 19.12.2019

LAHTI RN 19.9.2020, tuomari Pinja Hiltunen

JUN H

Koko: 51 cm

Arvostelu: Erittäin kookas, juniorinarttu, 9kk. Vielä kovin keskeneräisessä kehitysvaiheessa. Hyvät pään linjat ja pään mittasuhteet. Hyvä kaula ja ylälinja. Hyvät silmät. Kevyet, suuret korvat. Niukasti kulmautunut edestä, voimakkaammin takaa. Hyvä rintakehän pituus, rintakehän tulisi olla syvempi. Lyhytaskeleinen ravi. Liikkuu suoraan edestä ja takaa. Rotutyyppi puutteellinen. Käsiteltävissä.



# Harrastustulokset

## Agilitytulokset

### u. AMILOVE'S MAKE THE MATCH ER42584/18

<b>Ratatyyppi</b>	<b>Luokka</b>	<b>Sijoitus/pisteet</b>	<b>Paikkakunta</b>	<b>Tuomari</b>
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Vantaa 2.2.2020	Tammiksalu Anne
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Vantaa 2.2.2020	Tammiksalu Anne
Hyppyrata	Medi-1	(hyl)	Vantaa 2.2.2020	Tammiksalu Anne
Perusrata	Medi-1	4./5,00	Helsinki 6.6.2020	Pirttikoski Reetta
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Helsinki 6.6.2020	Pirttikoski Reetta
Hyppyrata	Medi-1	1./-12,75 LUVA	Helsinki 6.6.2020	Pirttikoski Reetta
Perusrata	Medi-1	1./-25,54 LUVA	Lieto 19.6.2020	Mikkilä Sari
Hyppyrata	Medi-1	(hyl)	Lieto 19.6.2020	Kangas Mika
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Imatra 11.7.2020	Lahikainen Marja
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Imatra 11.7.2020	Lahikainen Marja
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Vantaa 29.8.2020	Kautto Jouni
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Vantaa 29.8.2020	Kautto Jouni
Hyppyrata	Medi-1	(hyl)	Vantaa 29.8.2020	Kautto Jouni
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Vantaa 18.10.2020	Muotka Esa
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Vantaa 18.10.2020	Muotka Esa
Hyppyrata	Medi-1	(hyl)	Vantaa 18.10.2020	Muotka Esa
Hyppyrata	Medi-1	(hyl)	Sipoo 15.11.2020	Kaukinen Markku
Perusrata	Medi-1	1./-21,29 LUVA	Sipoo 15.11.2020	Kaukinen Markku
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Sipoo 15.11.2020	Kaukinen Markku

### n. AMILOVE'S MILLION VON SCHNEELAND ER12739/19

<b>Ratatyyppi</b>	<b>Luokka</b>	<b>Sijoitus/pisteet</b>	<b>Paikkakunta</b>	<b>Tuomari</b>
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Kotka 7.11.2020	Muotka Esa
Perusrata	Medi-1	5./10,00	Kotka 7.11.2020	Muotka Esa
Hyppyrata	Medi-1	4./16,15	Kotka 7.11.2020	Muotka Esa

### n. BASILEAS DON'T STOP ME NOW ER44857/19

<b>Ratatyyppi</b>	<b>Luokka</b>	<b>Sijoitus/pisteet</b>	<b>Paikkakunta</b>	<b>Tuomari</b>
Hyppyrata	Medi-1	(hyl)	Lempäälä 14.11.2020	Jalonen Kari
Perusrata	Medi-1	2./10,00	Lempäälä 15.11.2020	Suomalainen Jari
Hyppyrata	Medi1	(hyl)	Lempäälä 15.11.2020	Suomalainen Jari
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Ylöjärvi 21.11.2020	Kaukinen Markku
Hyppyrata	Medi-1	(hyl)	Ylöjärvi 21.11.2020	Kaukinen Markku
Hyppyrata	Medi-1	(hyl)	Tampere 28.11.2020	Kautto Jouni
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Tampere 29.11.2020	Kautto Jouni

Hyppyrata Medi-1 1./-18,82 LUVA Tampere 29.11.2020 Kaukinen Markku

n. BLUESTIMES DREAM OF SPARKLE ER30195/18

Ratatyyppi	Luokka	Sijoitus/pisteet	Paikkakunta	Tuomari
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Ylöjärvi 12.10.2019	Herrala Ritva

n. DALORO GARDENS QWITTRA ER30194/18

Ratatyyppi	Luokka	Sijoitus/pisteet	Paikkakunta	Tuomari
Perusrata	Medi-3	5./7,24	Vaasa 8.8.2020	Virtanen Anders
Perusrata	Medi-3	7./-1,73	Vaasa 8.8.2020	Virtanen Anders
Perusrata	Medi-3	3./9,44	Vaasa 9.8.2020	Virtanen Anders
Hyppyrata	Medi-3	4./-1,02	Vaasa 9.8.2020	Virtanen Anders
Perusrata	Medi-3	(hyl)	Tampere 28.11.2020	Kaukinen Markku
Perusrata	Medi-3	(hyl)	Tampere 28.11.2020	Kaukinen Markku
Hyppyrata	Medi-3	11./5,57	Tampere 28.11.2020	Kautto Jouni

n. DALORO GARDENS YOLO NOVA ER10232/18

Ratatyyppi	Luokka	Sijoitus/pisteet	Paikkakunta	Tuomari
Perusrata	Mini-3	6./5,00	Ylöjärvi 26.1.2020	Laitinen Arto
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Ylöjärvi 26.1.2020	Laitinen Arto
Hyppyrata	Mini-3	4./-6,37	Ylöjärvi 26.1.2020	Laitinen Arto
Perusrata	Mini-3	3./-5,64	Seinäjäki 9.2.2020	Virtanen Anders
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Seinäjäki 9.2.2020	Virtanen Anders
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Seinäjäki 9.2.2020	Mikkilä Sari
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Ylöjärvi 16.2.2020	Helin Jari
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Ylöjärvi 16.2.2020	Helin Jari
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Ylöjärvi 16.2.2020	Helin Jari
Perusrata	Mini-3	15./0,41	Tampere 22.2.2020	Helin Jari
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Tampere 22.2.2020	Kaukinen Markku
Hyppyrata	Mini-3	11./-0,84	Tampere 22.2.2020	Helin Jari
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 8.3.2020	Räsänen Minna
Perusrata	Mini-3	7./5,00	Kokkola 8.3.2020	Räsänen Minna
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 8.3.2020	Räsänen Minna
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Ylöjärvi 8.6.2020	Helin Jari
Perusrata	Mini-3	7./5,00	Ylöjärvi 8.6.2020	Helin Jari
Hyppyrata	Mini-3	3./-8,28	Ylöjärvi 8.6.2020	Helin Jari
Perusrata	Mini-3	1./-12,10 SERT	Lapua 25.6.2020	Virkkala Katarina
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Lapua 25.6.2020	Virkkala Katarina
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Tampere 28.6.2020	Huittinen Anne
Hyppyrata	Mini-3	1./-7,44	Tampere 28.6.2020	Huittinen Anne
Perusrata	Mini-3	3./-10,24	Oulu 17.7.2020	Virtanen Anders
Hyppyrata	Mini-3	4./-7,17	Oulu 17.7.2020	Virta Rauno
Perusrata	Mini-3	19./10,00	Oulu 18.7.2020	Virta Rauno
Perusrata	Mini-3	7./5,00	Oulu 18.7.2020	Virtanen Anders
Perusrata	Mini-3	11./5,00	Oulu 19.7.2020	Virta Rauno

Perusrata	Mini-3	(hyl)	Ylöjärvi 24.7.2020	Solvang Richard
Perusrata	Mini-3	2./5,00	Ylöjärvi 24.7.2020	Solvang Richard
Hyppyrata	Mini-3	3./-10,79	Ylöjärvi 24.7.2020	Helin Jari
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Ylöjärvi 24.7.2020	Helin Jari
Perusrata	Mini-3	4./-8,74	Ylöjärvi 25.7.2020	Viitanen Anne
Perusrata	Mini-3	10./10,00	Ylöjärvi 25.7.2020	Jalonen Kari
Hyppyrata	Mini-3	4./-9,55	Ylöjärvi 25.7.2020	Solvang Richard
Hyppyrata	Mini-3	4./-12,70	Ylöjärvi 25.7.2020	Wütrich Johanna
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Ylöjärvi 26.7.2020	Solvang Richard
Perusrata	Mini-3	4./-13,16	Ylöjärvi 26.7.2020	Wütrich Johanna
Hyppyrata	Mini-3	1./-10,13	Ylöjärvi 26.7.2020	Helin Jari
Hyppyrata	Mini-3	4./-13,31	Ylöjärvi 26.7.2020	Helin Jari
Perusrata	Mini-3	1./-12,02	Vaasa 1.8.2020	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Mini-3	1./-11,43	Vaasa 1.8.2020	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Mini-3	1./-14,58	Pietarsaari 15.8.2020	Kankainen Riikka
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Pietarsaari 15.8.2020	Kankainen Riikka
Hyppyrata	Mini-3	3./-15,09	Pietarsaari 15.8.2020	Kankainen Riikka
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 20.9.2020	Suomalainen Jari
Perusrata	Mini-3	4./5,00	Kokkola 20.9.2020	Suomalainen Jari
Hyppyrata	Mini-3	1./-10,06	Kokkola 20.9.2020	Suomalainen Jari
Perusrata	Mini-3	2./-9,42	Jyväskylä 10.10.2020	Muotka Esa
Perusrata	Mini-3	6./5,00	Jyväskylä 10.10.2020	Muotka Esa
Hyppyrata	Mini-3	3./-10,15	Jyväskylä 10.10.2020	Kankainen Riikka
Hyppyrata	Mini-3	4./-6,08	Jyväskylä 10.10.2020	Kankainen Riikka
Perusrata	Mini-3	2./5,00	Kokkola 17.10.2020	Huittinen Anne
Perusrata	Mini-3	1./-12,85	Kokkola 17.10.2020	Huittinen Anne
Hyppyrata	Mini-3	2./-9,49	Kokkola 17.10.2020	Huittinen Anne
Perusrata	Mini-3	5./-11,88	Janakkala 24.10.2020	Kangas Mika
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Janakkala 24.10.2020	Kangas Mika
Hyppyrata	Mini-3	2./-12,89	Janakkala 24.10.2020	Kangas Mika
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Janakkala 25.10.2020	Mikkilä Sari
Perusrata	Mini-3	2./-13,70	Janakkala 25.10.2020	Mikkilä Sari
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Janakkala 25.10.2020	Mikkilä Sari
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Vantaa 1.11.2020	Suomalainen Jari
Perusrata	Mini-3	3./-7,59	Vantaa 1.11.2020	Suomalainen Jari
Hyppyrata	Mini-3	6./5,00	Vantaa 1.11.2020	Suomalainen Jari
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Vantaa 1.11.2020	Suomalainen Jari
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 22.11.2020	Virtanen Anders
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 22.11.2020	Virtanen Anders
Hyppyrata	Mini-3	4./-13,10	Kokkola 22.11.2020	Virtanen Anders

#### u. LOVELY LION BEHIND THESE HAZEL EYES ER16300/19

Ratatyyppi	Luokka	Sijoitus/pisteet	Paikkakunta	Tuomari
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Lapua 30.7.2020	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Lapua 30.7.2020	Yli-Jaskari Hilpi
Hyppyrata	Medi-1	(hyl)	Lapua 30.7.2020	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Vaasa 9.8.2020	Virtanen Anders

Hyppyrata	Medi-1	(hyl)	Vaasa 9.8.2020	Virtanen Anders
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Vaasa 22.8.2020	Jalonen Kari
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Vaasa 22.8.2020	Jalonen Kari
Hyppyrata	Medi-1	(hyl)	Vaasa 22.8.2020	Jalonen Kari
Perusrata	Medi-1	1./9,15	Maalahti 3.10.2020	Kankainen Riikka
Perusrata	Medi-1	3./18,26	Maalahti 3.10.2020	Kankainen Riikka
Hyppyrata	Medi-1	(hyl)	Maalahti 3.10.2020	Kankainen Riikka

#### n. LOVELY LION YEAR OF THE DRAGON ER46669/18

Ratatyyppe	Luokka	Sijoitus/pisteet	Paikkakunta	Tuomari
Hyppyrata	Medi-1	6./5,00	Tornio 24.10.2020	Berglund Tomas

#### n. MY MAGIC KB GLOWIN' HOT EJ35105/19

Ratatyyppe	Luokka	Sijoitus/pisteet	Paikkakunta	Tuomari
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Oulu 4.7.2020	Mäkelä Marko
Hyppyrata	Medi-1	3./10,00	Oulu 4.7.2020	Mäkelä Marko
Perusrata	Medi-1	2./10,00	Oulu 17.7.2020	Virtanen Anders
Hyppyrata	Medi-1	4./12,55	Oulu 17.7.2020	Virta Rauno
Perusrata	Medi-1	2./5,00	Oulu 18.7.2020	Pohjanen Eeva-Liisa
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Oulu 18.7.2020	Virtanen Anders
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Oulu 19.7.2020	Pohjanen Eeva-Liisa
Perusrata	Medi-1	2./-10,56 LUVA	Raahe 1.8.2020	Raita-Aho Tommi
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Raahe 1.8.2020	Pohjanen Eeva-Liisa
Hyppyrata	Medi-1	3./9,20	Raahe 1.8.2020	Raita-Aho Tommi
Perusrata	Medi-1	7./23,08	Oulu 7.11.2020	Huittinen Anne
Perusrata	Medi-1	(hyl)	Oulu 7.11.2020	Huittinen Anne

## Paimennustulokset

#### n. AMILOVE'S SILVER DOLLAR ER30989/19

##### **PAIM-T P Somero 23.6.2020, tuomari Anne Ojanen**

Kirjallinen arvostelu: Iloinen, reipas koira. Ei malta olla ohjaajansa matkassa koko aikaa. Koiran mielenkiinto ei riitä tänään lampailta. Ei läpäisty, puutteellinen.

#### n. APPLE PRETTY COLOURS OF SEA ER17891/20

##### **PAIM-T H, Somero 23.6.2020, tuomari Anne Ojanen**

Kirjallinen arvostelu: Iloisesti ohjaajaansa kontaktia pitävä, ketterä koira, sosiaalinen. Koira osoittaa kunnan kiinnostusta lampaisiin vasta aitauksessa, sitä ennen vain vilkaisuja. Ei hakeudu tasapainoon. Läpäisty, hyvä.

#### u. CARA LIOM ANLON ER33438/19

##### **PAIM-T P, Somero 23.6.2020, tuomari Anne Ojanen**

Kirjallinen arvostelu: Reipas, sosiaalinen, ketterä koira. Etsii ajoittain kontaktia ohjaajaansa. Osoittaa lievää mielenkiintoa lähellä laumaa. Aitauksessa ei tiedä, mitä pitäisi tehdä, ahdistuu. Ei läpäisty, puutteellinen.

**u. DALOROGARDENS HOWLIT ER12654/18**

**PAIM-T ERI, Somero 23.6.2020, tuomari Anne Ojanen**

Kirjallinen arvostelu: Tottelevainen koira, ketterä ja estevarma. Focus lampaissa jo kaukaa. Hakeutuu välittömästi tasapainoon. Läpäisty, erinomainen.

**n. LOVELY LION CUTE DREAM ER45177/19**

**PAIM-T H, Savonlinna 26.7.2020, tuomari Mari Morko**

Kirjallinen arvostelu: sosiaalisuus ihmisiä kohtaan ok, sosiaalisuus koiria kohtaan ok, ääniherkkyys ok, suhde ohjaajaan ok, este ok, ohjaajan poissaolo ok, luoksetulo ok. Lauman lähestyminen ok, kontakti laumaan ok, kiinnostus ja aloitekyky ok. Alkuun kiihkeä, mutta alkaa rauhoittua. Kiertää laumaa, reagoi vieraan ohjaukseen hetkittäin. Läpäisty, hyvä.

**u. MERRY MUSIC A SKY FULL OF STARS ER50233/20**

**PAIM-T P, Somero 10.6.2020, tuomari Eija Kansanaho-Palonen**

Kirjallinen arvostelu: Sosiaalisuus ihmisiä kohtaan: sosiaalinen. Sosiaalisuus koiria kohtaan: kiinnostunut, mutta rauhallinen. Ääniherkkyys OK. Suhde ohjaajaan: hyvä. Este hyvä, ohjaajan poissaolo OK, luoksetulo hyvä, Rauhallinen, keskittyy syömiseen Pitää kontaktia satunnaisesti. Pyrkii hajoittamaan laumaa hyökkäilemällä. Ei läpäisty, puutteellinen.

**u. MERRY MUSIC BLACK WIZARD ER53791/19**

**PAIM-T P, Somero 23.6.2020, tuomari Anne Ojanen**

Kirjallinen arvostelu: Reipas koira, haluaa miellyttää ohjaajaansa ja olla tämän matkassa. Koira osoittaa kiinnostusta koko testin ajan vain ohjaajaansa. Vaadittu 2 min tarkkailu puuttuu. Ei läpäisty, puutteellinen.

**u. PLATINUM MORGAN LE FAY AT WESTGROVE ER33109/19**

**PAIM-T ERI, Somero 23.6.2020, tuomari Anne Ojanen**

Kirjallinen arvostelu: Reipas, ketterä koira. Koira ei etsi kontaktia ohjaajaan. Tulee luokse hyvin. Kiinnostuu lampaista lähelle päästyään. Pyörittää laumaa. Kiihko niin suuri ettei pysty tasapainoon vielä. Läpäisty, erinomainen.

**n. WESTGROVE FAT LADY DANCING ER48155/19**

**PAIM-T ERI, Kuopio 26.9.2020, tuomari Maija-Liisa Pasanen**

Kirjallinen arvostelu: Ei kirjallista arvostelua. Läpäisty, erinomainen.

**PAIM-E T, Kuopio 27.9.2020, tuomari Maija-Liisa Pasanen**

Tehtävät	Enimmäispisteet	Vähennykset	Pisteet
Häkki	15	-10	5
Pysähdys	15	-2	13
Laidunnus	20	-2	18

Uudelleenhäkitys	5	-3	2
Kuljetus	30	-15	15
Käyttäytyminen	15	-5	10
<b>Pisteet yhteensä</b>	<b>100</b>	<b>-37</b>	<b>63</b>

**Arvostelu:** Tyydyttävä

n. WUNDERBAUMS SEA OF RED FI17632/20  
**PAIM-T H, Kuopio 26.9.2020, tuomari Maija-Liisa Pasanen**  
 Kirjallinen arvostelu: Ei kirjallista arvostelua. Läpäisty, hyvä.

## Rally-tokotulokset

u. AMILOVE'S MAKE THE MATCH ER42584/18

Koe ja luokka	Tulos	Paikka ja aika	Tuomari
ALO	0	Vantaa 15.8.2020	Hämäläinen Tiia
ALO	85 HYV	Vantaa 8.11.2020	Petäjä Kirsi

u. ANANA'S LONE BUT SO LOVED ER48892/18

Koe ja luokka	Tulos	Paikka ja aika	Tuomari
ALO	98 HYV	Jyväskylä 15.10.2020	Hillebrand Minna

n. DALORO GARDENS QWITTRA ER30194/18

Koe ja luokka	Tulos	Paikka ja aika	Tuomari
AVO (piirimestaruuskoe)	83 HYV	Ikaalinen 12.9.2020	Riski Maria

n. LOVELY LION CUTE DREAM ER45177/19

Koe ja luokka	Tulos	Paikka ja aika	Tuomari
ALO (piirimestaruuskoe)	0	Joensuu 29.8.2020	Pirttimaa Hannele
ALO	79 HYV	Muurame 12.9.2020	Hillebrand Minna
ALO	79 HYV	Pieksämäki 19.9.2020	Lintenhofer Tytti
ALO	0	Kuopio 17.10.2020	Klingenberg Anna
ALO (piirimestaruuskoe)	0	Lahti 31.10.2020	Harju Iiris

## Toko-tulokset

u. DALOROGARDENS HOWLIT ER12654/18

Koe ja luokka	Tulos	Paikka ja aika	Tuomari
VOI	0,00 VOI-	Janakkala 18.1.2020	Mujunen Salme
VOI	221,50 VOI3	Riihimäki 29.2.2020	Pirilä Kaarina
VOI	195,00 VOI3	Vantaa 5.3.2020	Väänänen Mari
VOI	253,50 VOI2	Vihti 14.6.2020	Laisi Harri

VOI	238,5 VOI2	Vantaa 27.6.2020	Laisi Harri
VOI	0,00 VOI-	Tampere 5.7.2020	Kallio Vesa
VOI	226,50 VOI2	Hyvinkää 26.7.2020	Tallberg Pernilla
VOI	258,00 VOI1	Helsinki 22.8.2020	Berghäll Susanna
VOI	271,00 VOI1	Hyvinkää 23.8.2020	Berghäll Susanna
VOI	253,00 VOI2	Vantaa 29.8.2020	Berghäll Susanna
VOI	215,50 VOI3	Lohja 17.10.2020	Laisi Harri
VOI	258,00 VOI1 TK	Vantaa 7.11.2020	Bellaoui Pirkko
VOI	202,50 VOI3	Vantaa 8.11.2020	Pirilä Kaarina